中国铁塔股份有限公司江苏省分公司2023年一体化备电设备(基站伴侣)集中招标项目(项目编号: CT20230601076)评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审。中邮通建设咨询有限公司受中国铁塔股份有限公司江苏省分公司委托,对评标结果进行公示。评标结果如下:

(一) 评标情况

本项目<u>2023年6月28日</u>开始评标,评标委员会成员<u>5</u>名。本项目共<u>14</u>名投标人参与投标,评标委员会按照招标文件规定的综合评估 法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审,

深圳安耐特电子有限公司,综合得分排名第一,推荐为第一中标候选人;

中邮建技术有限公司,综合得分排名第二,推荐为第二中标候选人;

江苏亨通光电股份有限公司,综合得分排名第三,推荐为第三中标候选人;

南京赤勇星智能科技有限公司,综合得分排名第四,推荐为第四中标候选人;

赛尔通信服务技术股份有限公司,综合得分排名第五,推荐为第五中标候选人;

中通服节能技术服务有限公司、综合得分排名第六、推荐为第六中标候选人。

(二) 中标候选人情况

1. 第一中标候选人

- (1) 单位名称: 深圳安耐特电子有限公司
- (2) 报价折扣(非OFF): 63.80%
- (3) 质量: 合格,符合国家、行业及招标人要求。
- (4) 供货期: 自采购订单下达之日起6日内完成交货。
- (5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:不涉及
- (6) 响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

2. 第二中标候选人

- (1) 单位名称:中邮建技术有限公司
- (2) 报价折扣(非OFF): 64%
- (3) 质量: 合格,符合国家、行业及招标人要求。
- (4) 供货期: 自采购订单下达之日起6日内完成交货。
- (5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:不涉及
- (6) 响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

3. 第三中标候选人

- (1) 单位名称: 江苏亨通光电股份有限公司
- (2) 报价折扣(非OFF): 66.30%
- (3) 质量: 合格,符合国家、行业及招标人要求。
- (4) 供货期: 自采购订单下达之日起6日内完成交货。
- (5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:不涉及
- (6) 响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称:南京赤勇星智能科技有限公司

- (2) 报价折扣(非OFF): 65.00%
- (3) 质量: 合格,符合国家、行业及招标人要求。
- (4) 供货期: 自采购订单下达之日起5日内完成交货。
- (5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:不涉及
- (6) 响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

5. 第五中标候选人

- (1) 单位名称: 赛尔通信服务技术股份有限公司
- (2) 报价折扣(非OFF): 65.00%
- (3) 质量: 合格,符合国家、行业及招标人要求。
- (4) 供货期: 自采购订单下达之日起6日内完成交货。
- (5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:不涉及
- (6) 响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

6. 第六中标候选人

- (1) 单位名称:中通服节能技术服务有限公司
- (2) 报价折扣(非OFF): 65.50%
- (3) 质量: 合格,符合国家、行业及招标人要求。
- (4) 供货期: 自采购订单下达之日起6日内完成交货。
- (5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号:不涉及
- (6) 响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

(三) 否决情况

中兴通讯股份有限公司,因提供的投标样机现场检验不满足招标文件要求,否决投标。

(四) 其它

公示期: 2023年6月28日至2023年7月3日。发布媒介为中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国铁塔在线商务平台(http://www.tower.com.cn/)、中国铁塔电子采购平台(https://ebid.chinatowercom.cn)、通信工程建设项目招标投标管理信息平台(https://txzbqy.miit.gov.cn/)、江苏省通信建设交易中心网站(http://47.96.125.164:8060/)。

公示期间,投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的,可向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规,现将异议提出的要求告知如下:

- 1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人;
- 2.异议应【通过中国铁塔电子采购平台"我的项目-其他阶段-项目异议"模块提出】/【以书面形式通过异议接收邮箱实名提出】, 书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容,异议应当包括下列内容:
 - (1) 异议人的名称、地址、联系人及联系电话;
 - (2) 异议项目名称、标段/包(如有);
 - (3) 具体明确的异议事项和相关的主张、诉求;
 - (4) 必要的证明材料和依据;
 - (5) 提出异议的日期;
- 3.异议人为法人或者其他组织的,异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字,并加盖单位公章。异议人为自然人的,应当由本人签字并提供有效的身份证明;

- 4.异议应在公示期内提出;
- 5.异议人应提供关于异议事项的有效线索,且应配合查证;
- 6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交;
- 7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提出异议的,应提供合法信息来源;
- 8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分,需要异议人进一步明确或补充的,异议人应按要求进行明确或补充;
- 9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的,招标人有权不予受理:
- (1) 异议提出不符合上述任意一项要求的;
- (2) 已作出明确答复,且无新的事实证据,就同一事项反复提出异议的;
- (3) 异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的;
- 10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性,并承担相应的法律责任。

联系人: 胡静 (招标代理)

联系方式: 13913941322

异议接收邮箱: 1808371781@qq.com、hujing1322.cutcc@chinaccs.cn

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

2023年6月28日